
Úvodní část pojistné smlouvy
Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu:
Kód produktu: ;

r

Úvodní část
pojistné smlouvy
Pojištění majetku podnikatelů

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

vc.:

zapsaná v obchodním rejstříku

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy:
IČO:
Ulice, č. p.
Obec: .
Plátce DPH: 1

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatelů.

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z listu Rekapitulace obsahují
cího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řídí zákonem Č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o
změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednání, která nernají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

I

I
~---------------~

SCHÉMATICKÝ OBRÁZEK PRO LEPši ORIENTACI V POJISTNÉ SMLOUVĚ

ÚVODNí ČÁST POJISTNÉ SMLOUVY
obsahuje základní údaje o smluvních stranách a obecná ujednání vztahující se na
všechnapojištěnív této smlouvě,zejména definuje plátce pojistného a způsob úhra
dy pojistného.

JEDNOTLIVÁ POJiŠTĚNí
části smlouvyobsahujíd zejména údaje o osobě pojištěného a konkrétní údajeo jed
notlivých sjednaných pojištěních (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo
pojištění, výšepojistného).

REKAPITULACE
posledníčástsmlouvyobsahujícíinformaci o platných pojištěníchv pojistné smlouvě
a o rozpisu plateb pojistného. Při zrněně, ukončení nebo uzavřenínového pojištění
obdržíte vždyaktuální verzi tohoto dokumentu.

strana 1 z 3

iiiiiiiiiiii=iiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!

==-
iíiiiiiiiiiiii==iiiiiiiiiiii

--i iiiiiiiiiiiiÍ) -co
'" -'"V1
.j>. -oow -o -
.j>. --iiiiiiiiiiii-----==

.-==iiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!

iíiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiii

----
O -
N-No iiiiiiiiiiii
V1 iíiiiiiiiiiiii
.j>.
No-V1-W ==o iiiiiiiiiiii.j>. !!!!!!!!!!

!!!!!!!!!!==
iiiiiiiiiiii--------
iiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu.

Kód produktu:

2.3. Pokud není dále v této pojistné smlouvě sjednáno jinak, ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných
událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu, omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň
v úhrnu částkou 10 milión II Kč.

2.4. Pojištění v rámci této smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění
sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účast
níku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Datum obnovy
je stanoven na 1. května každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána v průběhu pojist
ného roku.

2.5. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Splatnost splátky je vždy k I. 5. každého roku.

2.6. Ujednává se, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet Č.: pod variabilním symbolem

2.7. Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojiš
tění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojistné částky, limitu plněni, připojištění
dalšího předmětu pojištění, dalšího pojistného nebezpečí, změna nebo připojištění dalšího místa pojištění nebo změna spolu
účasti.

2.8. Tam, kde Se ve smlouvě hovoří o pojištění podnikatelů, jsou tím míněny pro účely této smlouvy též i jiné druhy právnic
kých osob, zejména jednotky územní samosprávy, orgány státní správy, sdružení, neziskové organizace apod.

2.9. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinnosti ode dne 23.5.2018 změna a od tohoto
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

2.10. Článek .Řešení sportl v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách se ruší a nahrazuje novým zněním:
Řešení sporů

Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně
příslušnými soudy.

2.11. Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou. Smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejího podpisu oběma smluv
ními stranami do dne shodného se dnem sjednaného zániku posledního pojištění.

2.12. Odchylně od příslušných ujednání Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě zániku pojištění z dů
vodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

2.13. Z pojištění nevzniká nárok na plnění ze škodných událostí, pokud by se tak pojišťovna dostala do rozporu se zákonem
Č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, resp. s obecně závazným právním předpisem jej nahrazu
jícím.

3. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se
oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny změny. Pojistník současně potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve
dené na jednotlivých listech smlouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a pojistník prohlašuje, že je
seznámen s jejich obsahem. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených po
jistných podmínek.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údaj!'] a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se
zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné
změny osobních údajů.

strana 2 z 3



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód produktu:

Smlouva v účinnosti od 23.5.2018. _--
Z v d JIJ.-(LlJ i/~mena prove ena v _

Podpis Ca razítko)~ojistníka

hodin minutv

Podpis a razítko ~;
pověřeného uzavřením této smlouvy

stranil 3 z 3



V131 iiiiiiiiiiiii=iiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!

==-
iiiiiiiiiiiii==iiiiiiiiiiiii

-I iiiiiiiiiiiiin ==co
<D -<D
ln
'..J iiiiiiiiiiiiio =o.p,. -o -"J ------

iiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiii

-iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!

Číslo pojistné smlouvy:
Slav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění staveb pro případ živelních a dalších
sjednaných pojistných nebezpečí
pojištění podnikatelských rizik

1.Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy:
IČO:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 23.5.2018.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění staveb se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále
jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 2 (dále jen DPPSP), ujednáními
na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPSP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné stavby nebo jiné pojištěné věci, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu
§ 41 zákona.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojíšt'ovny
3.1. Je některá z pojišťovaných staveb, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než Ix v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované stavby postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 4

iiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiii==
iiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiii--==

O -
N-N iiiiiiiiiiiiio
ln iiiiiiiiiiiii.p,.
No-ln -'-J ==co iiiiiiiiiiiiiln !!!!!!!!!

!!!!!!!!!==
iiiiiiiiiiiii-!!!!!!!!!
iiiiiiiiiiiii
--
iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěn
Pořadové číslo pojištění:

3.4. Nachází se na místě pojištění více staveb stejného druhu (např. skladové haly, garáže, dílny) nebo nepojišt'ované stavby?
ANO

4. Rozsah pojištění
Základní pojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č )

pol. č. specifikace pojišťovaných staveb počet nadzem. pojistná pojistné
nebo věcí podlaží * částka v Kč v Kč

NO! Administrativní budova 4 55000000,- II 253,-
N02 Garáže 1 i I 500000,- 1584,-, .* přizemí Je první nadzemní podlaží

Pojištění (připojištění) dalších věcí a nákladů
Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se toto připojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.
pol, Č. specifikace pojišťovaných souborů limit plnění pojistné

věcí a nákladů v Kč vKč
N95 Soubor skel výloh a skel vstupních dveří navazujících (i nepřímo) na výlo- 20000,- 1208,-

hy, včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpe-
čovací signalizace na těchto sklech. Pojištění se sjednává také v rozsahu I
doložky Vl, která ie uvedena ve zvláštním ujednání tohoto pojištění,

Přípojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způso
bených připojištěnýrn pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáh
nout částku uvedenou ve sloupci "limit maximálního ročního plnění v Kč".
specifikace pojišťovaných I limit maximálního pojistné
pojistných nebezpečí ! ročního plnění v Kč vKč
Povodeň nebo záplava - článek 2 bod 1 písm. b) DPPSP 1000000,- 1 964,-
Vichřice nebo krupobití - článek 2 bod I písm. c) DPPSP I 2 000 000,- 2215,-
Vodavytékající z vodovodních zařízení, přetlak nebo zamrzání - článek 2 bod 1 1000000,- 1250,-
písm. h) a i) DPPSP
Umyslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPSP I 000000,- 13 211,-
Ostatní pojistná nebezpečí, tj. nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. d), e) a f) 2000000,- 1250,-
DPPSP

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 33935,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 10000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč 6787,
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává
spoluúčast 10%z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

Ujednává se, že pojištění položky N95 se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 000,-.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 27 148,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 13 574,-

4.5. Roční pojistné za pojištění staveb po zaokrouhlení v Kč 13 574,-

5. Situační plánek
Situační plánek zpřesňující identifikaci pojištěných, resp. zaměnitelných nepojištěných, staveb na místě pojištění je uveden
na příloze Č. 1 tohoto listu.

strana 2 z 4



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

6. Místo pojištění
6.1. Pro položku NO!, N02, N95 se sjednává toto místo pojištěni:

7. Zvláštní ujednání
7.1. Článek 8 bodu 17 DPPSP se doplňuje o následující ujednání: Pokud pachatel nebyl zjištěn, vzniká právo na plnění za
podmínky, že úmyslné poškození nebo zničení věci bylo bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno Policii ČR. V tomto případě
se však pojištění nevztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se považuje také
úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem,

7.2. Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy,
byla-li pojištěná věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

7.3. Doložka Vl - Pojištění součástí staveb pro případ poškození nebo zničení věci jakoukoliv událostí - platí pouze pro pol.
č. N95 aN96
Odchylně od článku 2 DPPSP se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, kte
ní nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.
Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se považuje

také úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem;
b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě

pojištěni neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové
náplně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

7.4. Přepětí, zkrat, indukce
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení součástí pojištěné budovy (s výjimkou fotovo
ltaických panelů, jejich součástí a příslušenství) zkratem, podpětím nebo přepětím, které vzniklo v rozvodné síti, nebo induk
cí v souvislosti s úderem blesku. Dále se ujednává, že limitem maximálního ročního plnění je částka ve výši 50.000,-Kč.

7.5. Náraz dopravního prostředku
Ujednává se. že pojištění sjednává i pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění nárazem vozidla. Vozidlem se ro
zumí silniční (motorové nebo nemotorové), zvláštní, přípojné nebo historické vozidlo ve smyslu příslušných platných předpi
Sl! nebo kolejové vozidlo.

7.6. Aerodynamický třesk
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aero
dynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím
letadlem.

7.7. Působení kouře
Ujednává se, že pojištění se vztahuje také na poškození působením kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze spalovacího,
topného, varného nebo sušicího zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění
se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

7.8. Připojištění škod přepětím, podpětím, indukcí.
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení součástí pojištěné budovy (s výjimkou fotovo
ltaických panelů, jejich součástí a příslušenství) zkratem, podpětím nebo přepětím, které vzniklo v rozvodné síti, nebo induk
cí v souvislosti s úderem blesku. Dále se ujednává, že souhrnným maximálním ročním limitem plnění z pojištění staveb je
částka ve výši 50.000,-Kč.

7.9. Pojištění budov, na kterých jsou prováděny stavební úpravy
Pojištění budova hal (dále jen budovy) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na bu
dovách, na kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení. Pojištění se vztahuje také
na budovy v rekonstrukci nebo ve výstavbě, pokud k těmto budovám přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na vě
cech v takové budově umístěných (pokud jsou v této pojistné smlouvě pojištěny), a to vše za předpokladu, že ke škodě nedo-

strana 3 z 4



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

šlo bezprostředně v důsledku stavebně montážní činnosti. Maximální limit plnění je pro toto pojištění sjednán ve výši l()% ze
sjednané pojistné částky budov.

7.10. Vodné, stočné

Pojištění se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodního zařízení v přímé
souvislosti s nastalou pojistnou událostí z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne
pojistné plnění za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě.
Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v
úhrnu omezeny částkou 30.000,- Kč.

7.11. Atmosférické srážky
Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do pojištěné
budovy a způsobily její poškození. Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z
tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného
prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé v důsledku
špatného technického stavu budovy (např. chybějící neb poškozená střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře,
resp. jiná otvorová výplľí.) nebo na škody vzniklé působením vlhkosti, hub a plísní nebo na škody vzniklé v souvislosti s tím,
že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce a také na škody vzniklé v důsledku zanedbané údržby pojištěné
nemovitosti. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného
roku jsou v úhrnu omezeny částkou 50.000,- Kč.

7.12. Pojištění skel

Ujednává se, že pojištění sjednané pod pol. Č. N95 se vztahuje i na skla venkovních dveří a oken tvořících pláš!' pojištěné bu
dovy.

8. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23. 5. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto poj ištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

9. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dále
potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v :J_'_'_If_I-.J_·:)_v,_v_;- _ v hodin minut

Podpis (a razítko) pojistJJka

strana 4 z 4



V128

Číslo pojistné smlouvy: "
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

'"Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistnik, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČO:

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 23.5.2018 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 záko
na,

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují [oční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišt'ovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

iiiiiiiiiiiii=iiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!

-==iiiiiiiiiiiii==iiiiiiiiiiiii
--I iiiiiiiiiiiiin -co
\.O !!!!!!!!!!\.O -Ul
Ul -oo
l.u -o -
(J) --iiiiiiiiiiiii-----==iiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!

iiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiii-
iiiiíiiiiiiiiii
iiiiíiiiiiiiiii
iiiiíiiiiiiiiii

---
O-
N-N iiiiiiiiiiiiio
Ul iiiiíiiiiiiiiii
.j:>
N
S-Ul-.j:> ==Ul iiiiiiiiiiiii

!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!-

-iiiiíiiiiiiiiii!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!==-
iiiiíiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)

pol. Č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí, nákladů pojistná částka pojistné
vKč* vKč

MOl Soubor vlastních stroj ll, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 38000000,- 64449,-
článku 4 DPPMP.

M02 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 7877 000,- 13741,-
článku 4 DPPMP.

M04 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v

I
120000,- 500,-

článku 4 DPPMP ... . .~ Je-I! sjednáno pojištění prvního rizika, Je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika .

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3,)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění, Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způso
bených připojištěnýrn pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáh
nout částku uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
nofístnvch nebezpečí ročního plnění V Kč vKč
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP 1000000,- 1 824,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 80514,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč

10000,-
16103,-

4.3, Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 64411,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 32205,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč 32206,-

5.1. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:

5.2. Pro položku M02 se sjednává toto místo pojištění:

5.3. Pro položku M04 se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštní ujednání
6.1. Ujednává se, že neplatí ujednání článku 9 bodu 7 písm. g), bodu 8 písm. f), bodu II poslední odstavec (výluka pro věci
na volném prostranství) a bodu 13 písm. b) DPPMP za podmínky, že se jedná o věci, které jsou výrobcem a svoji povahou ur
čeny k venkovnímu použití nebo uskladnění, jsou odolné proti poškození nebo zníčení normálními atmosférickými podmín
kami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak, toto
ujednání se nevztahuje na silniční vozidla, kterým je přidělována SPZ nebo RZ.

6.2. Aerodynamický třesk
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aero
dynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím
letadlem.

6.3. Působení kouře

strana 2 z 3



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojštěnř;

Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působení takové
ho kouře, který unikl náhle a neočekávaně z topného nebo varného zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř
unikl mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

6.4. Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky,
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve
výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

6.5. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořizení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě
řeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

6.6. Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 9 bodu I I DPPMP se pojištění vztahuje i na případy, kdy se jedná o pád
předmětu, který je součástí téhož souboru jako poškozená věc.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23. 5. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v ----------------------------- v hodin minut

Podpis (a razítko) p?Jistníka Po\íi)i:ll1(razítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



V128

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové čislo pojištění:

'V

Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1.Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistnik, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČO:

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 23.5.2018 ke zručně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro loto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištěni ve smyslu § 41 záko
na.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních lOti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. JSOLl pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

iiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiii-iiiiiiiiiii
!!!!!!!!!-
==iiiiiiiiiii

iiiiiiiiiii
-I iiiiiiiiiiiII -
ClO
<.O !!!!!!!!!<.O ==Vl
Vl -oow -o -
Q) --iiiiiiiiiii-----==

iiiiiiiiiii
iiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiii
!!!!!!!!!

iiiiiiiiiii-iiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiii
iiiiiiiiiii
iiiiiiiiiii

---
O -
IV -IV iiiiiiiiiiio
Vl iiiiiiiiiii
.j>.

-No-Vl -
.j>. ==ClO iiiiiiiiiiiiiiQ) !!!!!!!!!

!!!!!!!!!-

-iiiiiiiiiiiiii!!!!!!!!!-
iiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiii
!!!!!!!!!



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

4. Rozsah pojištěni
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)

pol. č. specifikace pojišt'ovaných věcí, souborů věcí, nákladů
I

poj istná částka pojistné
v Kč* v Kč

MOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v

I
17800000,- 22788,-

článku 4 DPPMP.
"Je-ll sjednáno pojištění prvního rizika, Je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika,

Připojíštění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3,)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištěni. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a ZPllSO

bených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tuto věc nebo soubor věci. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáh-
nout částku uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišt'ovaných limit maximálního pojistné
noiístnvch nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Vichřice nebo krupobití - článek 2 bod I písm. c) DPPMP 1000000,- 982,-
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP 3000000,- 3300,-

4,1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 27070,-

4,2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč

10000,-
54[4.-

4,3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 21 656,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 10828,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč 10828,-

5.1. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštní ujednáni
6.1. Ujednává se, že neplatí ujednání článku 9 bodu 7 písm. g), bodu 8 písm. f), bodu II poslední odstavec (výluka pro věci
na volném prostranství) a bodu 13 písm. b) DPPMP za podmínky, že se jedná o věci, které jsou výrobcem a svoji povahou ur
čeny k venkovnímu použití nebo uskladnění, jsou odolné proti poškození nebo zničení normálními atmosférickými podmín
kami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak, toto
ujednání se nevztahuje na silniční vozidla, kterým je přidělována SPZ nebo RZ.

6,2, Aerodynamický třesk
Ujednává se, že pojištění se sjednává ipro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aero
dynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím
letadlem.

6.3, Působení kouře
Ujednává se, že pojištění se sjednává ipro případ poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působení takové
ho kouře, který unikl náhle a neočekávaně z topného nebo varného zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř
unikl mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

6.4. Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky,
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve
výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

6.5. Plnění bez odpočtu opotřebení

strana 2 z 3



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořízení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě
řeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

6.6. Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 9 bodu II DPPMP se pojištění vztahuje i na případy, kdy se jedná o pád
předmětu, který je součástí téhož souboru jako poškozená věc.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23. 5. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářnítn roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a poj istník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v .JfHLd"j:"----------------------------- dne Z2. ~ 2<:)4$ v hodin minut

Podpis (a razítko) pojfotníka Podpis a raz{~;tupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

stranil 3 z 3



V137

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik

1.Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný. onrávněná osoba
Název firmy:
IČO:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 23. 5. 2018.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud uení dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

3.4. Uveďte průměrný počet přeprav peněz nebo cenin během jednoho roku:
48.

strana 1 z 4

iiiiiiiiii
~
iiiiiiiiii-iiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!====iiiiiiiiii==iiiiiiiiii

-.; iiiiiiiiiin ==00
<.O -<.O
Vl iiiiiiiiii
<.Ooo
.j>. -o -
m ------

iiiiiiiiii
iiiiiiiiii-
iiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!

iiiiiiiiii-iiiiiiiiii==iiiiiiiiii
iiiiiiiiii
iiiiiiiiii--==O -

N-N iiiiiiiiiio
Vl iiiiiiiiii
.j>.
No-V1 -W -w iiiiiiiiii<.O !!!!!!!!!!!!

!!!!!!!!!!!!
-
iiiiiiiiii--iiiiiiiiii-
iiiiiiiiii

iiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!



Číslo pojistné smlouvv:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů I pojistná pojistné
I částka v Kč* vKč

KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených J 500000,- I I 214,-
článku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění SjednáVál
iako pojištění prvního rizika.

K03 Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou po 100000,- I 869,-
jištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smysh
článku 9 bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo zni
čených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa po
jištění. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jakc
pojištění r:rvního rizika.. .

" Je-II Sjednáno pojištění prvního rizika, Je uvedená částka ve smyslu čl.5 bodu 6 VPPMP limitem plněni prvního rizika .

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených přípojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci Limit maximálního ročního plnění v Kč""

specifikace pojišťovaných
I

limit maximálního pojistné
pojistných nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Úmyslné poškození nebo úmvslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP I 100000,- 1 135,-

Pojištění přepravy cenností
pol. č. speciftkace pojišťovaných souborů limit maximálního pojistné

věcí a nákladů ročního plnění v Kč vKč
K90 Přeprava souboru platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek 200000,- 8250,-

a oběžných mincí (dále jen peníze) nebo cenin. Pojištění se také řídí dalšími
ujednáními v tomto pojištění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 22 468,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 5 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je 10,00 % tj. v Kč 2247,-·

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 20221,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 10 110,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč 10 111,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku KOl, K03 se sjednává toto místo pojištění:

5.2. Pro položku KOl, K03 se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštní ujednání
6.1. Odchylně od článku 6 DPPMP se pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plnění, které odpovídají
uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:

L Limíty plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:
a) Kč 50 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayern, a přepravované peníze nebo ceni
ny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla
uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut;

strana 2 z 4



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

b) Kč 100 000,-, jsou-Ii přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayern, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny vbezpečnostním zavazadle, které je opatřeno elektrickým zařízením paralyzujícím
elektrickým šokem pachatele a současně uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a
každá osoba provádějící přepravu je vybavena ovladačem na dálkové ovládání bezpečnostních funkcí zavazadla;
c) Kč 250 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavana obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je patřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví
přepravované cennosti nebo jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným
sprayem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b) nebo
jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou
uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede
do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a současně do okolí vypouští signalizační dým;
d) Kč 500 000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, současně do okolí vypouští
signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti;

e) Kč 1 000 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným
sprayem a druhý je ozbrojen nabitou střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a
zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech;

t) Kč I 500 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž oba muži jsou ozbrojeni nabitou
střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným
pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech.

ll. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu
cenností.

III. V případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zazavazadel.

IV. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) se řidič nepovažuje za osobu provádějící přepravu nebo
přepravu doprovázející.

V. Vedle povinností uložených v článku IIVPPMP je pojištěný povinen zajistit, aby:
- osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let a
starší 60 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (~. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycvi
čení a vyškolení;
- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny. Doprovázející osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznáme
ny vůbec. Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovo
lanými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

Vl. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu V. je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.

VII. Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo ceninje území České republiky. Ve smyslu článku 5 bodu 7
VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.

VIII. Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou po
jištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále
za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané pojistné částky.

6.2. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud jsou pojištěné věci, s výjímkou věcí uvedených článku 4 DPPMP, z provozních důvodů převáženy au
tomobilem, pak pro stupeň zabezpečení Z I uvedený v Tabulce č.I DPPMP se uzamčeným místem pojištění rozumí i vnitřní
prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Pojištěné věci se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak,
aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna
bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je
v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna.

6.3. Ujednává se, že pro stupeň zabezpečení Z22 Tabulky č.l DPPMP neplatí ujedání o povinnosti umístění věcí uvedených v
čl. 4 písm. a), b), c), d) a k) do uzamčeného trezoru ve smyslu článku 6 bodu 2 DPPMP. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají
nezměněna.

6.4. Pojištění na území České republiky

strana 3 z 4



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky,
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve
výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

6.5. Plnění bez odpočtu opotřebení
Poklid je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořízení poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě
řeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

6.6. Ujednává se, že pro stupeň zabezpečení Zl uvedený v Tabulce č.I DPPMP, se uzamčeným místem pojištění rozumí i
vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Předmět pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém
prostoru tak, aby nebyly vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, po
jišťovna bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem po
jištění je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna.

6.7. Ujednává se, že bod 6.1. zvláštního ujednání této pojistné smlouvy je neplatný a nahrazuje ho text ujednání uvedený na
Příloze Č. J, kteráje nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23.5.2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dálním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v ,J_{tu.A rl_~ _ v hodin minut

Podpis (a razítko) pojistn/ka Podpis a razWzástupce:<' ..
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 4 z 4



V137

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČO:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 23. 5. 2018.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není J1JZSl o vice jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištěni se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. Č. specifikace pojišťovaných věcí, souboru věcí a nákladů pojistná pojistné
částka v Kč* vKč

KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených \ 500000,- 12420,-
článku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává
jako pojištění prvního rizika.

strana 1 z 3

iiiiiiiiiiiiiii
~
iiiiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!-
iiiiiiiiiiiiiii==iiiiiiiiiiiiiii_, iiiiiiiiiiiiiii() -00

<.D ~<.D
Ul iiiiiiiiiiiiiii
<.Doow -o -
w --iiiiiiiiiiiiiii-----==iiiiiiiiiiiiiii----iiiiiiiiiiiiiii

!!!!!!!!!!!

iiiiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiiiii==iiiiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiiiii

---
O -
N-No iiiiiiiiiiiiiii
Ul iiiiiiiiiiiiiii
.f:>
No-Ul-W
-

0'1 iiiiiiiiiiiiiiiw !!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!==iiiiiiiiiiiiiii--
iiiiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!
iiiiiiiiiiiiiii---
iiiiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu č1.5bodu 6 VPPMP limitern plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
noiistnvch nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Umvslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPP.1vlP 100000,- 1 170,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 13590,-

4.2, Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč I000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je O % tj. v Kč 0,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 13590,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 6795,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč 6795,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku KOl se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvláštní ujednání
6.1. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud jsou pojištěné věci, s výjimkou věcí uvedených článku 4 DPPMP, z provozních důvodů převáženy au
tomobilem, pak pro stupeň zabezpečení Zl uvedený v Tabulce č.l DPPMP se uzamčeným místem pojištění rozumí i vnitřní
prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Pojištěné věci se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak,
aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna
bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je
v tomto případě území Č~eskérepubliky. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna.

6.2. Ujednává se, že pro stupeň zabezpečení Z22 Tabulky č.l DPPMP neplatí ujedání o povinnosti umístění věcí uvedených v
čl. 4 písm. a), bl, cl, d) a k) do uzamčeného trezoru ve smyslu článku 6 bodu 2 DPPMP. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají
nezměněna.

6.3. Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky,
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se Sjednává s limitem plnění ve
výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

6.4. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořízení poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě
řeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

6.5. Ujednává se, že pro stupeň zabezpečení Zl uvedený v Tabulce č.I DPPMP, se uzamčeným místem pojištění rozumí i
vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Předmět pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém
prostoru tak, aby nebyly vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, po
jišťovna bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem po
jištění je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

strana 2 z 3



Číslo pojistné srnlouvv:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23.5.2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovčdi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v \.~·~Z_i_I(f-í._·!)_~_'f__-_- _ v hodin minut

Podpis (a razítko) pojist.J{íka Podpi~\a:f?zí;kozástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



V164

- ..'\.

mrJ
~

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištění'
Pořadové číslo pojištění. .

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, Pojištěný:
Název firmy:
IČO:

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 23, 5. 2018,

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
"všeobecné pojistné podmínky"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištční obecné odpovědnosti za škodu podni
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "doplňkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které JSOll předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

I000000,-

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny
S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami
S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování
Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě:
zákon vydané/ho v, č. 4582000, dne

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

10000000,
Česká republika

1000,-

4.2. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

strana 1 z 3

iiiiiiiiiiii=iiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!!!!

-
iiiiiiiiiiii
-==iiiiiiiiiiii

-I iiiiiiiiiiiirl -00
00 !!!!!!!!!!!!'" -Ul
00oow -o -
'-l--iiiiiiiiiiii-----==

iiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!
iiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!

NE

iiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiii---

O -
N-No iiiiiiiiiiii
Vl iiiiiiiiiiii.,.
No-ln -w
N iiiiiiiiiiii

!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!

iiiiiiiiiiii---
iiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiii

-
iiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!

NE
NE
NE

NE
NE



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením,
poškozením, zničením nebo pohřešováním věci
Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1 dopliíkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpověd
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo
pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v
rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností
nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se spl
něním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Dále se ujednává, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s
poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti
s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

I000 000,-
Česká republika

I000,-

Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným,
jež mají být předmětem jeho závazku.
Odchylně od ustanovení článku 3 bod 1 písm. b) doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje
na škody vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se sublimitem plnění v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu doložky V73 se sjednává se spoluúčastí v Kč

100000,-
Česká republika

1 000,-

Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemo
ci z povolání
Odchylně od dopliíkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených
zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jedná
ní pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy se na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolá
ní, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pra
covním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla
zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se sublimitem plnění v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se spoluúčastí v Kč

500000,-
Česká republika

I000,-

Doložka VIOS Pojištění regresní náhrady vyplacené dávky nemocenského pojištění
Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na regresní náhradu dávek nernocen
ského pojištění vyplacených orgánem nernocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjiště
ného soudem nebo správním úřadem.
Pojištění v rozsahu doložky VlaS se sjednává se sublimitern plnění v Kč
Pojištění v rozsahu doložky Vl 05 se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu doložky VIOS se sjednává se spoluúčastí v Kč

1000000,-
Česká republika

1000,-

4.3. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublirnitu pojistného plnění sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5. Rozsah pojištění
Pol. č, Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč
Ol Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 4 SOO,-
02 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70 6300,-
03 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 73 1 628,-
04 PřiQojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 79 1050,-
OS Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V lOS 1 575,-.. , v .. v -Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Ke

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč

I) 053,-
7527,-
7527,-

strana 2 z 3



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

6. Počátek a doba trvání pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23. 5. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Zákon Č. 4582000

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědí na písemné dotazy
pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v
_"

JľJ'(J~{JV~ dne 2?~, O,1.5
------------------ v hodin minut

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



V128

Číslo pojistné smlouvv:
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

""Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1.Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČO:

Na základě požadavku pojistníka došlo s platností ode dne 23.5.2018 ke změně tohoto pojištění, tímto se nahrazuje předcho
zí verze pojištění tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak. toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 záko
na.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních lOti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3

iiiiiiiiiiiii=iiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!-
-
iiiiiiiiiiiii==iiiiiiiiiiiii

-j iiiiiiiiiiiii() -00
\.O !!!!!!!!!!!\.O ==Ul
Ul -oo
Lu -o -
Q") --iiiiiiiiiiiii-----==iiiiiiiiiiiii

iiiiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!

iiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiii

---
O -
N-No iiiiiiiiiiiii
Ul iiiiiiiiiiiii
+>No-Ul--..J -+> iiiiiiiiiiiiiN !!!!!!!!!!!

!!!!!!!!!!!-

iiiiiiiiiiiii--iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

-iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.)

pol. č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí, nákladů ! pojistná částka pojistné
I vKč* v Kč

MOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v ! 17800000,- 15 652,-
článku 4 DPPMP. !

M02 Náklady na opravu nebo znovupořizení poškozených nebo zničených I 1 800000,- 791,-
stavebních součástí, tj. prvků, které tvoří vnitřní prostor pronajaté části

Ibudovy ve smyslu článku 9 bodu 23 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7
VPPMP se pojištění sjednává jako pojištění prvního rizika... . .* je-li Sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způso
bených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáh
nout částku uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišt'ovaných I limit maximálního pojistné
pojistných nebezpečí I ročního plnění v Kč v Kč
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP I 1000000,- 1 729,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 18172,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč

ID 000,-
3634,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 14538,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 7268,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč 7269,-

5.1. Pro položku MOl, M02 se sjednává toto místo pojištění:
Užívaný prostor dle nájemní smlouvy, T

5.2. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:
Užívaný prostor dle nájemní smlouvy,

6. Zvláštní ujednání
6.1. Ujednává se, že neplatí ujednání článku 9 bodu 7 písm. g), bodu 8 písm. f), bodu II poslední odstavec (výluka pro věci
na volném prostranství) a bodu 13 písm. b) DPPMP za podmínky, že se jedná o věci, které jsou výrobcem a svoji povahou ur
čeny k venkovnímu použití nebo uskladnění, jsou odolné proti poškození nebo zničení normálními atmosférickými podmín
kami, s nimiž je třeba podle ročního období a místních poměrů počítat. Pokud není v pojistné smlouvě ujednáno jinak, toto
ujednání se nevztahuje na silniční vozidla, kterým je přidělována SPZ nebo RZ.

6.2. Aerodynamický třesk
Ujednává se, že pojištění se sjednává ipro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aero
dynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím
letadlem.

6.3. Působení kouře
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působení takové
ho kouře, který unikl náhle a neočekávaně z topného nebo varného zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř
unikl mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

6.4. Pojištění na území České republiky

strana 2 z 3



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky,
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve
výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.00G,-Kč.

6.5. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořízenl poškozeného nebo zničeného předmětu pojištční vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě
řeným nákladům na znovupořizcni v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

6.6. Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 9 bodu II DPPMP se pojištění vztahuje i na případy, kdy se jedná o pád
předmětu, který je součástí téhož souboru jako poškozená věc.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23. 5. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v J/ift-erli:.-------------------- dne 22. s:. 2.;>-1,& v hodin minut

Podpis (a razítko) pojis~íka P~;azítko zástupc~
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



V13?

Číslo pojistné smlonvv
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik

1.Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy:
IČO:

Na základč požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 23.5.2018.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatel IIVPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPP!'v1P 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka nenf nlZSI o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. Č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů pojistná ~1~tnéjčástka v Kč*
KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených \ 500000,- 13 800,-

článku 4 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává
iako pojištění prvního rizika.

strana 1 z 3

iiiiiiiiiiiiii=iiiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!-==iiiiiiiiiiiiii==iiiiiiiiiiiiii_, iiiiiiiiiiiiiinco

\O =\O
Ln iiiiiiiiiiiiii
\Ooow -o -w --iiiiiiiiiiiiii-----==iiiiiiiiiiiiii----

iiiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!

iiiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiiii--==o -"J -,,-,

o iiiiiiiiiiiiii
Ln iiiiiiiiiiiiii
.b.
No-Ln -.b.
-

o iiiiiiiiiiiiiio !!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!
-
----=iiiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

pol. č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí a nákladů
I

pojistná pojistné
částka v Kč* vKč

K02 Stavební součásti. tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou poj 100000,- I 800,-
jištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslij

I
článku 9 bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo znil
čených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa po),
jištění. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jal« I
pojištění prvního rizika. i.. v* Je-I! sjednáno pOJištění prvního rizika, Je uvedená částka ve smyslu čl.5 bodu 6 VPPMP limitem pinem prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných
I

limit maximálního pojistné
pojistných nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Urnvslné poškození nebo úmvslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP I 100000,- I300,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 16900,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 5 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je 10,00 % tj. v Kč 1 690,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 15210,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 7605,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže po zaokrouhlení v Kč 7605,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku KOl, K02 se sjednává toto místo pojištění:
Užívaný prostor dle nájemní smlouvy cl,

6. Zvláštní ujednáni
6.1. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud jsou pojištěné věci, s výjimkou věcí uvedených článku 4 DPPMP, z provozních důvodů převáženy au
tomobilem, pak pro stupeň zabezpečení Zl uvedený v Tabulce č.1 DPPMP se uzamčeným místem pojištění rozumí i vnitřní
prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Pojištěné věci se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak,
aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna
bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je
v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna.

6.2. Ujednává se, že pro stupeň zabezpečení Z22 Tabulky čj DPPMP neplatí ujedání o povinnosti umístění věcí uvedených v
čl. 4 písm. a), b), c), d) a k) do uzamčeného trezoru ve smyslu článku 6 bodu 2 DPPMP. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají
nezměněna.

6.3. Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky,
na kterých pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve
výši 5% ze součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

6.4. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak,
pak v případě znovupořizení poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištěni vyplatí pojistitel částku odpovídající přimě
řeným nákladům na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

strana 2 z 3



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

6.5. Ujednává se, že pro stupeň zabezpečení Zl uvedený v Tabulce č.I DPPMP, se uzamčeným místem pojištění rozumí i
vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Předmět pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém
prostoru tak, aby nebyly vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, po
jišťovna bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem po
jištění je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání DPPMP zůstávají nezměněna.

7. Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 23. 5. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu
smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalen
dářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v Jt:...c__W_:_f.'t-_1:..::_9_.:;tJ._.:;'E-;_-__ o, _ v hodin minut

Podpis (a razítko) pojistníkl

strana 3 z 3



VI79

Informace o zprostředkovateli
pojistná smlouva'

Výhradní pojišťovací agent (VPA)

Obchodní firma
IČO
Sídlo firmy
Registrační číslo ČNB

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ)

Jméno, příjmení
IČO
Místo podnikání / bydliště
Registrační číslo ČNB
E-mail
Telefon

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako podřízený pojišťovací zprostředkovatel (PPZ) spolupracující na základě písemné smlouvy s
výhradním pojišťovacím agentem (VPA),oba uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází výhradně z
portfolia produktů České pojišťovny a.s., které je oprávněn zprostředkovávat na základě písemné smlouvy uzavřené mezi VPAa Českou
pojišťovnou a.s., přičemž neprovádí analýzu dle zák. č. 38/2004 Sb.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na webových
stránkách České národní banky (www.cnb.cz).

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Česká pojišťovna a.s. má přímý podíl na kapitálu a hlasovacích právech zprostředkovatele.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu
na . iebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu
umístěném na www.ceskapojistovna.cz/cpdistribuce. Se stížností je možné se obrátit také přímo na Českou pojišťovnu a.s. viz níže
uvedené kontaktní údaje.

V případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením stížnosti, je oprávněn se obrátit na dozorový orgán, kterým je o nebo
na soud. Stížnosti lze též mimosoudně řešit u životního pojištění u o • v ostatních případech (neživotní
pojištění, spotřebitelské úvěry) prostřednictvím - . . Řízení před arbitrem se zahajuje podáním návrhu
a řídí se zákonem č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi; mimosoudní řízení u ČOl se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele,
ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní údaje pro komunikaci s
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na

Sídlo společnosti
Korespondenční adresa
Telefonní linka Klientského servisu
Webové stránky
Datová schránka

Název klienta

22.5.2018
DatumO-p-o-,d-p·:-rs-u------------------- Podpis klienta

• =

iiiiiiiiiiiii
~
iiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!!!!

-
-iiiiiiiiiiiii-
iiiiiiiiiiiii

0--1 -n
00 iiiiiiiiiiiii
\.O iiiiiiiiiiiii\.O
N !!!!!!!!!
Vl -oo
o --»--==--==

iiiiiiiiiiiii
~
-iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!

iiiiiiiiiiiii-iiiiiiiiiiiii==iiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiii
iiiiiiiiiiiii

---
o -
N-N iiiiiiiiiiiiio
Vl iiiiiiiiiiiii
.[:>.
No-Vl -00
-

'<J iiiiiiiiiiiiiw !!!!!!!!!
!!!!!!!!!
-
iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!

iiiiiiiiiiiii-----iiiiiiiiiiiii
!!!!!!!!!

II


